

درخشش سام جاهدی ورزشکار جوان هیات ووشو جزیره کیش در لیگ جوانان ووشو کشور



اقتصاد کیش - سام جاهدی ورزشکار جوان هیات ووشو جزیره کیش در لیگ جوانان ووشو کشور درخشید. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ سام جاهدی، ورزشکار توانمند ووشو جزیره کیش و عضو باشگاه دانشگاه آزاد خراسان شمالی، در رقابت‌های لیگ جوانان ووشو در وزن ۷۰ کیلوگرم موفق شد با اقتدار و در ۲ راند پیاپی، حریف خود از تیم هیات ووشو سیستان و بلوچستان را شکست دهد. گفتنی است تیم ووشو دانشگاه آزاد خراسان شمالی در صدر جدول گروه خود در این مسابقات قرار دارد.

برنامه ژوئنورهای ایرانی؛

طارمی در یک قدمی نخستین جام با اینتر

مهدی طارمی به همراه اینتر باید در داربی دلامادونینا به مصاف میلان برود.

رده‌سومی - با اتمام تعطیلات کریسمس، مسابقات باشگاهی در کشورهای مختلف آسیایی و اروپایی به تدریج دوباره از سر گرفته خواهد شد و ژوئنورهای ایرانی هم برای تیم‌هایشان به میدان خواهند رفت. البته در روزهای که ژوئنورها در تعطیلات به سر می‌برند، مهدی طارمی به همراه اینتر در ۲ مسابقه با کالیاری و آتالانتا حضور داشت. او در جدال با آتالانتا یک نیمه برای اینتر به میدان رفت و با عملکرد خوب خود نقش مهمی در صعود افعی‌ها به دیدار فینال سوپرکاپ ایتالیا ایفا کرد. **نبرد حساس آرمون و عزت‌اللهی با همسایه**



در روزهایی که ژوئنورها در تعطیلات به سر می‌برند، مهدی طارمی به همراه اینتر در ۲ مسابقه با کالیاری و آتالانتا حضور داشت. او در جدال با آتالانتا یک نیمه برای اینتر به میدان رفت و با عملکرد خوب خود نقش مهمی در صعود افعی‌ها به دیدار فینال سوپرکاپ ایتالیا ایفا کرد.

طارمی در ترکیب اصلی اینتر هم وجود دارد و او می‌تواند دوشنبه شب در فینال سوپرکاپ ایتالیا از ساعت ۲۲:۳۰ مقابل میلان قسرا خواهد گرفت. با توجه به مصدومیت مارکوس تورام در بازی قبلی، احتمال حضور مهدی

هم به همراه آک در بازی برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی یونان باید مقابل پاتوک سالونیک قسرا بگیرد. آک در بازی رفت در خانه یک بر صفر پیروز شده بود. **طارمی آماده اولین قهرمانی با اینتر**

تیم منتخب هفته پایانی نیم فصل اول؛ اولین نمره کامل ۱۰

۶ مرتبه با شوت دروازه استقلال خوزستان را تهدید کرد. شوت‌های او دقت بالایی هم داشتند و ۴ تا از آنها در چارچوب بود. این تلاش اشتراکی در نهایت منجر به زدن یک گل هم شد. **علی علیپور / پرسپولیس / نمره ۱۰،۰۰**

علی علیپور برای سومین بازی متوالی در لیگ برتر گل زد تا به یک قدمی رکورد خودش از لحاظ گلزنی در بازی‌های پیاپی برسد. او این هفته، ۳ گل زد تا با عبور از صفر ایرانهاک، بهترین گلزن پرسپولیس در تاریخ مسابقات لیگ فوتبال ایران شود. علیپور در این بازی یک پاس گل هم داد تا بعد از ۱۲ سال، یک بازیکن پرسپولیس در یک مسابقه از لیگ برتر، روی ۴ گل تاثیر مستقیم داشته باشد. علی علیپور با این نمایش درخشان، اولین بازیکنی شده که این فصل نمره کامل ۱۰ را از متریکا دریافت می‌کند.

نمایش هفته‌های قبلیش را به دست فراموشی سپرد تا تیم مسعود شجاعی بازی باخته را با برد عوض کند. **مهدی ششیری / تراکتور / نمره ۷،۸۸**

اولین گل فصل مهدی ششیری، در هفته پایانی نیم فصل اول به ثمر رسید. او در روزی که تراکتور به دلیل محرومیت، مهدی هاشم‌نژاد را در ترکیب نداشت، به جای او در سمت راست خط هافبک قرار گرفت و حساسی درخشید. شیری که در کل بازی‌های قبلی این فصل فقط یک شوت در چارچوب زده بود، در این بازی ۳ شوت زد که ۲ تا از آنها در چارچوب بود و یکی هم گل شد. **تومیسلاو اشتراکالی / تراکتور / نمره ۸،۰۱**

مهاجم تراکتور هم پیش از تعطیلات نیم فصل، به طلسم ۳ هفته گل نزدن خود پایان داد. اشتراکالی این هفته،

علاوه بر خلق ۲ موقعیت گلزنی با پاس‌های تماشایی که یکی از آنها گل هم شد، برای اولین بار در این فصل ۲ شوت در چارچوب هم زد. **سعید واسعی / مس رفسنجان / نمره ۸،۰۰**

پاس گل فصلش را هم جشن گرفت. **سروش رفیعی / پرسپولیس / نمره ۷،۸۱**

رفیعی رکورددار بیشترین گرفتن خطا، بیشترین لمس توپ و بیشترین توپ‌گیری در بین بازیکنان پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم است. او که در ۹ بازی ابتدایی، هیچ پاس گلی نداده بود، این هفته سومین پاس گلش در ۴ بازی اخیر را داد. سروش در بازی با هوادار ۲ پاس کلیدی داد تا باسز هم روی یک گل تاثیر گذار باشد. **آرش رضاوند / استقلال / نمره ۷،۸۲**

رضاوند با اینکه بالاترین میزان توپ‌گیری را در استقلال دارد، اما به دلیل کم‌اثر بودن در خلق موقعیت استقلال، معمولاً مورد انتقاد زیادی قرار می‌گیرد. او این هفته مقابل سپاهان اما،

مهار کرد تا دروازه‌اش بسته بماند. این ششمین گلین شیت دروازه‌بان جوان آلمینیوم در این فصل بود. **محمد نسادری / تراکتور / نمره ۸،۳۰**

نادری در کل نیم فصل اول فقط یک گل زده بود که آن هم به اشتباه دروازه خودی را باز کرده بود. در این هفته اما، نادری علاوه بر جشن گرفتن اولین گل فصل، یک موقعیت هم ساخت. نادری در بازی با استقلال خوزستان، حداقل ۲ برابر هر کدام از بازیکنان درون زمین، نبرد پیروز شد و به این ترتیب، قدرترین بازیکن زمین هم بود. **آرمان اکوان / گل‌گهر / نمره ۷،۹۱**

اکوان در دومین حضور فیکس خود در ترکیب گل‌گهر، اولین گل فصلش را زد. مدافعی که در طول بازی هم با ۹ عملکرد دفاعی، تعهد بالایی در کمک به خط دفاعی داشت تا تیمش گلی هم نخورد.

۳ گل و یک پاس گل در این هفته، اولین بازیکنی شد که در لیگ ۲۴ نمره کامل ۱۰ دریافت می‌کند. هر چند که پیش‌بینی می‌شد نیم فصل تحت تاثیر بازی استقلال و سپاهان به پایان برسد، اما تساوی در این دیدار و بردهای پر گل سایر تیم‌ها، این مسابقه را به سایه برد. در این هفته، پرسپولیس با ۵ گل هوادار را در هم کوبید. دیداری که علیپور روی ۴ تا از ۵ گل موثر بود تا بهترین بازیکن هفته شود. تراکتور و آلمینیوم هم با ۳ گل، حریفان‌شان را شکست دادند تا سهم پرنرنگی در تیم منتخب هفته داشته باشند. در ادامه عملکرد بازیکنان حاضر در تیم منتخب، «فوتبال ۳۶۰» را با همکاری «متریکا» می‌خوانید. **محمد خلیفه / آلمینیوم / نمره ۷،۴۸**

در روزی که امید گل نشان می‌داد شمس‌آذر باید بین یک تا ۲ گل می‌زد، خلیفه هر ۴ شوت در چارچوبش را



میکامال کیش، یک جهان تفریح و خرید

<p>تله کابین</p> <p>CABLE CAR</p> 	<p>آیس رینک</p> <p>ICERINK</p> 	<p>موزه مادام میرور</p> <p>MUSEUM</p> 	<p>تونل باد</p> <p>SKYDIVING</p> 
--	--	--	---